3 浙江泰坦股份有限公司 50000 0.0010% 50000 0

4 江苏省投资管理有限责任公司 400000 0.0079% 400000 0

5 常州市勤业投资发展有限公司 10000 0.0002% 10000 0

6 苏州环境卫生管理处 20000 0.0004% 20000 0

7 常州市清潭街道资产管理经营公司 20000 0.0004% 20000 0

8 溧阳市市属工业资产经营有限公司 40000 0.0008% 40000 0

9 无锡三洲冶金有限公司 100000 0.0020% 100000 0

10 扬州市公路建设处 100000 0.0020% 100000 0

11 新沂市交通运输局 120000 0.0024% 120000 0

12 常州市戚墅堰区人民政府 470000 0.0093% 470000 0

13 扬州市邗江区交通运输局 90000 0.0018% 90000 0

14 中华人民共和国南京海事局 55000 0.0011% 55000 0

15 常州新潮服饰有限公司 25000 0.0005% 25000 0

16 常州箭龙水泥有限公司 104000 0.0021% 104000 0

17 江苏康达实业开发总公司 100000 0.0020% 100000 0

18 戴培勋 600000 0.0119% 600000 0

19 溧阳市供销合作总社 100000 0.0020% 100000 0

20 江苏省扬州市公路管理处 150000 0.0030% 150000 0

21 南京建工集团有限公司 40000 0.0008% 40000 0

22 溧阳市经济和信息化局 50000 0.0010% 50000 0

23 常州市永红实业总公司 200000 0.0040% 200000 0

24 溧阳市粮食局 100000 0.0020% 100000 0

25 徐州市地方海事局 50000 0.0010% 50000 0

26 其他 46,908,745 0.931% 0 46,908,745

 合  计 50,202,745 0.997% 3,294,000 46,908,745

 4

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的

差异情况：无

本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全

一致。

七、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第十一次安排有限售条件

（仅限股改形成）的流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国家持有股份 0 0 0

国有法人持有股份 0 0 0

其他境内法人持有股份 50,202,745 -3,294,000 46,908,745

有限售条件的流通股合计 50,202,745 -3,294,000 46,908,745

无限售条件

的流通股份

A 股 3,765,544,755 ＋3,294,000 3,768,838,755

H 股 1,222,000,000 0 1,222,000,000

无限售条件的流通股份合计 4,987,544,755 ＋3,294,000 4,990,838,755

股份总额  5,037,747,500  5,037,747,500

特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

2012 年 08 月 13 日

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见书

3、其他文件